
令和 4年 1月 17日 

 

各務原市内の介護保険サービス事業所 御中 

  

平素より各務原市介護保険行政にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございま

す。 

各務原市介護保険課の大海と申します。 

  

標記の件につきまして、 

添付のとおり、令和４年４月又は５月から取得する場合は令和４年４月１５日

までに計画書を提出して頂く予定です。 

詳細のご確認をお願いいたします。 

 

☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★ 

各務原市健康福祉部介護保険課 

大海 かな （おおがい かな） 

TEL：058-383-2067（直通） 

FAX：058-383-6365 

☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★ 

 


